
Pubblicata all’Albo Pretorio on-line il   09/05/2017                         e per la durata di giorni 15; 
 
Lì _________________      Il Messo Comunale 
 
           _________________________ 
 

 
 
 

 
 

 
 

ORIGINALE /COPIA 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

ESTRATTO 
 
 

Determinazione n.   323         del  09/05/2017 Registro Generale 
 

Determinazione n.    135        del 08/05/2017  Registro della IIIª Area Tecnica 
 
 
 
 
 

OGGETTO:    
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 procedura Negoziata mediante RdO, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera b) D.Lgs 
50/2016 per l’affidamento dei “lavori di realizzazione canale di deflusso acque 
meteoriche e di scolo dal terreno e di manutenzione del fabbricato adibito a 
spogliatoi, sito in contrada campo, (campo sportivo “Enzo Borgese”); 

Cod. CUP n° H33G16000540004;   Cod. C.I.G.: ZBD1C8A153;  

Aggiudicazione Definitiva 
 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Provincia di Palermo 
Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  

Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205; 



IL RESPONSABILE DELLA TERZA AREA TECNICA 

Premesso che: 
DETERMINA 

  
1) Approvare  gli allegati verbali di gara n. 1 e 2; 

 
2) Di Affidare definitivamente i lavori di che trattasi alla ditta Edil Nardi Costruzioni  con sede in Via 

Roma, 51- San Giuseppe Jato,   per l’importo offerto    €. 8.237,74 oltre €.   €.341,67 quali  oneri per l’attuazione dei 
piani di sicurezza non soggetti a ribasso è  e quindi per l’importo contrattuale di   €. 8.579,41 

 

3)  Comunicare  l’aggiudicazione definitiva  ai concorrenti partecipanti alla gara ; 
 

Polizzi Generosa,08/05/2017       

                                                               Il Responsabile della IIIª Area Tecnica 
                                                                      f.to  Ing. Mario Zafarana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


